PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2015
                                           г.Норильск

         № 273
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 24.06.2011 № 327
В соответствии с изменениями,  внесенными в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327,  следующие изменения:

1.1.
Абзац одиннадцатый пункта 3.3 Порядка после слов «заверенную его печатью» дополнить словами «(при наличии печати)».

1.2.
 В абзаце первом пункта 3.4 Порядка слова «(для юридических лиц)» заменить словами «(для юридических лиц, при наличии печати)».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»     и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                   А.П. Митленко